R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1078

SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/12/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no dia 25 de novembro último, os cantores botucatuenses Fernando e Raquel lançaram o CD denominado Canto para Ti, no Auditório do Colégio La Salle;

CONSIDERANDO que referido evento contou com a presença de grande público, com a apresentação de músicas que agradaram a todos os presentes;

CONSIDERANDO que o CD expressa a alta qualidade das músicas e  a competência dos cantores botucatuenses,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES  para com os cantores botucatuenses FERNANDO E RAQUEL, pelo lançamento do CD CANTO PARA TI, realizado no último dia 25 de novembro de 2006, no Auditório do Colégio La Salle.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de dezembro de 2006.
Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

Integrante do Requerimento nº 1078/2006.

[image: image1.png]Dia: 25/Nov/2006 Hora: 19h30

Local: Auditério La Salle

Contatos: 3815-5230 / 9736-3974
e-mail: fernandoeraquel@yahoo.com.br

_1226485183.bin